— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕303 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育科学规划领导小组办公室
海南省电化教育馆《关于组织申报海南省中小
学“5G 同步专递课堂”专项课题的通知》

的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中小学：

海南省中小学“5G+同步/专递课堂专项课题申报工作已经开

始，现将海南省教育科学规划领导小组办公室 海南省电化教育

馆《关于组织申报海南省中小学“5G 同步专递课堂”专项课题

的通知》（琼教科研〔2023〕9 号）（以下简称《通知》）转发

给你们，请各单位严格按照《通知》（见附件）要求认真做好组

织申报工作，并于 2023 年 11 月 24 日前把课题申报材料上报我

院教科研中心。地址：三亚市吉阳区榆亚路 416 号三亚市教育研

究培训院教科研中心 203 办公室；邮箱：syky2018@163.com；联

系人：陈老师；联系电话：88597936。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 8 日印发

附件：海南省教育科学规划领导小组办公室 海南省电化教

育馆《关于组织申报海南省中小学“5G 同步专递课

堂”专项课题的通知》

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 8 日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

(此件主动公开)

http://edu.hainan.gov.cn/edu/yjypx/202311/eb740e6e1afa4d118490cf440cd04d83.shtml?ddtab=true
http://edu.hainan.gov.cn/edu/yjypx/202311/eb740e6e1afa4d118490cf440cd04d83.shtml?ddtab=true
http://edu.hainan.gov.cn/edu/yjypx/202311/eb740e6e1afa4d118490cf440cd04d83.shtml?ddtab=true